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Wniosek nr 1
Radny W. Kilian
Wniosek o wydłużenie godzin pracy Oddziału Przedszkolnego w Runowie.
Uzasadnienie w piśmie załączonym do wniosku.

Odpowiedź na wniosek nr 1

Wniosek został poddany analizie w trakcie prac nad arkuszami organizacyjnymi
przedszkoli i szkół i nie znaleziono zasadności dla wydłużenia czasu pracy w oddziale w
Runowie. 

Bardziej zasadnym jest rozszerzenie funkcjonowania oddziałów w Siedlisku, lecz to
wiązałoby się z przejęciem przez nie roli oddziałów zamiejscowych.

Wniosek nr 2
Radna M. Matkowska
Zwracam się z prośbą aby w budżecie wygospodarować środki na doposażenie placu
zabaw przy SP Nr 2.
Jest to kolejny już wniosek w tej sprawie, ponieważ część kwoty została zebrana przez
szkołę, ale bez wsparcia ze strony Urzędu nie będzie możliwości wykonania tego
zadania. W poprzednich odpowiedziach stwierdzano, że brak jest środków na to
zadanie, jednak po dzisiejszej sesji i fakcie wprowadzenia środków dla Nowej Wsi w
wysokości 56 tysięcy, widzę, że są możliwości wygospodarowania pieniędzy nawet
przy bardzo napiętym budżecie, ale brak jest poparcia i chęci  ze strony Burmistrza.

Odpowiedź na wniosek nr 2

https://bip.trzcianka.pl/artykul/or0003172023md-wnioski-radnych-z-sesji-30032023-r
https://bip.trzcianka.pl/artykul/or0003172023md-wnioski-radnych-z-sesji-30032023-r


Do 56.000 zł środków własnych dołożonych zostało 100.000 zł dotacji pozyskanych z
programu Kulisy kultury.

Odnośnie placu zabaw przy SP2, to nie są nam znane zamiary inwestycyjne Szkoły w
zakresie rzeczowym i finansowym. Możemy odnieść się do wniosku, gdy będą znane
szczegóły projektu. 

Następnie należałoby przeanalizować możliwości pozyskania środków zewnętrznych, a
nie wykorzystywania własnych.

Wniosek nr 3
Radna M. Matkowska
Wnioskuję o doposażenie siłowni OSiR w sztangę dla dzieci oraz zestaw ogumowanych
hantli. Jest to koszt rzędu 2,5 tysiąca złotych, co przy wydatku na filie BPiCK w Nowej
Wsi jest "drobną" kwotą, a dzięki temu trener będzie miał możliwość trenować z
najmłodszymi, bo na ten moment, bez tego sprzętu, nie będzie takiej możliwości.

Odpowiedź na wniosek nr 3

Wniosek zrealizowano poprzez zabezpieczenie środków na poprzedniej sesji.  
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